Io Donato Marti sindaco ut supra mano propria.
Io Demetrio Metachara aditor manu propria.
+ Signum crue is proprie manus Antonii Taf uri auditons inlitterati.

Notarius Hortentius Basilius qui supra cancellarius.
Etsi aliéna manu sit exemplata, concordat cum suo originali sistenti 

apud ve-netabilem donnum Vincentium Lacentra procuratorem reverend i 
capituli Sancti Nicolai civitatis Ahamure. Unde ad fîdem ego Valerianus 
Plantamurus civitatis predicte publicus notarius me hic subscripsi et meum 
solitum signum apposui, collatione et copia meliori salva semper/

1 Segue il signum di mano del notaio.
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III. Dicfoiaraztone dell’arciprete di Castrignano, in Terra Otranto, 
rilascmtaal
inîmicerio della chiesa di San Nicola dei Greci di Altamura, il 24 
fcbbrak)
1576.
(Brancaca LB.6., £. 504rv, copia autenticata).

Nui a
a chi aspects fecemo picas fedo come da nui c stefo pfcs&ittaiifcr if 
veneiabtie donno Dîôbisîo, pihiécc?«» cfdt» eeefcsie de Ssiiîo Nicol̂ o do H 

de AlîHiUÿf̂  Canto per iaato per il dette veoerabiîe câpitoio, 
i'MHîâi’ç !*d!c sue fede, luoa de parti di detto

veoerabife c^H ob et laltra per delta magnifies c&fa dt Aitamuia, et 
)<i(ÎWHÎ vfie m <k£Co mua ^cci et latiai nce sono alcuni
dübbi v jii ii *a : ; d ? o y ? d e l l i  SfUitiSsiiill âd
al populo, si d ie li fanno infeodcrc ckc infra greci et kü\u* roiî esi
distinctio eceette solum Ha variais del fa Tl» ôh.
sIkiîoc Yhem sia laudato in Ysriis Hoeuis et uer recoa

iUiiî ÊK*iAtO
ô^w i v Γ«5βη sia îaiidsto m Ysriis Hoguis et per reconnoscere la virtù del 
opiiito Siîiiîo* Siccf’i« ulêi-iiio ·««? olgnorîe Vcs&e corne nui ^eci, cum il 
matrimonio et sine matrimonio, cum It latini seoza nulla differentia 
ministramo detti santissimi sacramenti a! populo, omni uüû va ad sua 
devotione, venim cum licentia del ordinario suo. Et a fede Ha verità, 
avemo facta la presente de nostra propria mano, a di 24 febrarii 1576.

Io donne Eligeo archipreite in detto loco qui supra manu propria.
Io donno Angelino Muscio testis ut supra preite latino fui presente.
Io diacono Antonio de don Nicola fui presente.
Io clerico Misio Apostola fui presente.
Io notarius Antonius Spicone de tara Martignani fidem facio (jua)iter 

SQju-soÿta rides fiiisset scripta et notata manu venerabilis donni Eligii 
Contemili de casali Castrignaru grecorum prout ex dicto et relatione nobis 
facta per vcoeraUlem donnum Troiulum Saracimim de detto casali 
Castrignani, ut quia in detto casali Castrigniano per mine non fiiisset 
presens aliquis notarius pro facienda presentes. Ideo ego predictus notarius 
Antonhis, rogatus atque requisîtus ratione mei publici officii prè parte 
reverendi donni Dionisii de Altamura et prout predictus don Troiulus 
retulit, presentes manu propria scripsi et meum sollitum signum quo utor 
apposui et etiam cum subscriptione supradicti donni Troili. Datum ut supra. 
Locus signL